
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2018/19 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

М18 ЛИГА МАЖИ  
КК УГД СТУДЕНТ -  Штип 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Роберт Тасев 025358 19-04-2001 
2 Христијан Панов 025357 31-01-2004 
3 Бобан Михајлов 025356 25-01-2003 
4 Лазар Иванов 025355 04-02-2004 
5 Давид Марков 025354 04-01-2004 
6 Илија Џорлев 025353 27-01-2004 
7 Борис Младенов 025352 25-08-2003 
8 Благој Зенделов 025351 05-04-2001 
9 Александар Јовев 025350 11-09-2002 
10 Филип Михајлов 025349 31-08-2002 
11 Душан Митев 025348 05-10-2003 
12 Дејвид Иванов 020958 23-01-2001 
13 Никола Димитриев 020943 18-01-2001 
14 Мартин Миленковски 022403 19-03-2001 
15 Давор Гицев 022402 08-11-2002 
16 Кирил Цикарски 020946 25-01-2001 
17 Давид Томев 022407 23-08-2001 
18 Филип Гаврилов 020953 05-02-2001 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

 
*на клупа најмногу 6 службени лица 

 

ДАТУМ: 01/09/2018 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на МКФ 

                  

                         

 


